52.00/03.0/000715/LS/1.02.0.00.0.00.01.0000/P3/8/2025

Tanggal : 12 Agustus 2025
SKPD : Dinas Kesehatan

Dari : KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH
Tahun Anggaran : 2025

Bank Pengirim: Bank NTB Syariah

Hendaklah mencairkan / memindahbukukan dari baki Rekening Nomor 0012105807006
Uang sebesar Rp3.809.268.300,00 (terbilang: Tiga milyar delapan ratus sembilan juta dua ratus enam puluh delapan ribu tiga ratus rupiah)

Kepada : CV GRAHA UTAMA
NPWP : 029245107915000
No. Rekening Bank : 5040200068385

Nama di Rekening Bank : CV GRAHA UTAMA
Bank Penerima - Cabang : Bank NTB Syariah - KANTOR CABANG SRIWIJAYA
Keperluan Untuk : Pembayaran Uang Muka Sarana RS Pembangunan Gedung Napza Untuk Keperluan Rumah Sakit

[...]

1 Pajak Pertambahan Nilai Rp377.495.057,00 000000000000000 -

2 Pajak Penghasilan Ps 4 (2) Rp60.056.032,00 000000000000000 -

Jumlah Rp437.551.089,00

SP2D yang Dibayarkan: Rp3.809.268.300,00

Jumlah Potongan: Rp437.551.089,00

Jumlah Netto: Rp3.371.717.211,00

Jumlah yang Dibayarkan: Rp3.809.268.300,00

Uang Sejumlah: Tiga milyar delapan ratus sembilan juta dua ratus enam puluh delapan ribu tiga ratus rupiah

Mataram, 20 Agustus 2025

KUASA BENDAHARA UMUM DAERAH

Muhammad Pauzi,SE

197112311993031031

Lembar 1 : Bank Yang Ditunjuk

Lembar 2 : Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran

Lembar 3 : Arsip Kuasa BUD

Lembar 4 : Pihak Penerima